11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M. - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 13 até 14 anos

Feminino de 15 até 29 anos

Feminino de 30 até 59 anos

Coloc. Num.

a b~ W

10
11
12
13
14
15

308
188
288

283
80
73

185
82

213

162
217
198

306
177

172
87
260
63
154
175
272
174
265
178
153
200

Nome

ELIS DA COSTA FELIZ
DORIS GEOVANA DA SILVA GODOY
LARISSA OLIVEIRA

LORRANYDE JESUS

KAROLINE S. MASCARENHA
BIANCA SILVA RODRIGUES

LUMA SANCHES DE OLIVEIRA
MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA

JULLIENE CAROLINA MARQUES DOS
SANTOS

TALITA SAVIAN SOUZA
NATHALY LOPES BATISTA
POLIANA VITORIA MOLINA

ANA PAULA MASCARO J. I1ZZI
NATALIA SILVA ASSUMPCAO
RENATA HAYDEE PEREIRA FONSECA

RAFAELA PAPOULIAS FRANCA
TALITA EMIDIO DA SILVA
CAMILA DOS REIS DIAS
ADRIANA AP. DA COSTA PERES
MARCIA MARIA BELAO KAMINSKI

MARIANA MORAES DE OLIVEIRA SOMBRIO

IDA MARINA SALVETTI

CRISTINA SILVA DE LIMA

EGLE HUMPHREYS

LUCIANA TOGEIRO DE ALMEIDA
JUCILENE RODRIGUES DESIDERIO

VANESSA MARQUES NUNES SINTONI

Relatério emitido em 26/05/2019 as 12:56:25

ldd.

13
13
14

15
15
16
28
23
16

29
21
26

45
31
36

30
33
35
45
39
37
54
42
45
56
32
46

Equipe

UNISANTA
NAO TENHO
R4 ACADEMIA

R4 ACADEMIA

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO BERNARDO DO CAMPO
MONEGATTO TRAINING

SAO BERNARDO DO CAMPO

NAO TENHO

AVULSO

CAASP
CPN

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO

NAO TENHO
SAO BERNARDO DO CAMPO

ACEB-SP
NAO TENHO
NAO TENHO

GUS SAO ROQUE
NAO TENHO
GUS SAO ROQUE
NAO TENHO
“NAO TENHO"
AVULSO
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Tempo

00:14:56
00:17:43
00:18:47

00:14:47
00:16:44
00:17:50
00:18:06
00:18:16
00:18:28

00:20:29
00:21:28

00:22:07

00:16:45
00:16:49
00:17:04

00:18:05
00:18:11
00:18:45
00:19:11
00:20:28
00:20:31
00:20:34
00:20:39
00:21:06
00:21:12
00:21:52
00:25:41



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M. - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 60 até 69 anos

1 205 JOSELITA GOMES DA SILVA 69 SESC POMPEIA 00:23:24

Feminino de 7 até 12 anos
1 189 JULIA TEIXEIRA RIOS 12 NADADORES DA ACM NORTE 00:15:13
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